
 

 

Lofoten 
- en fantastisk naturopplevelse 
 

Bli med Pensjonistforeningen ved FFI på en uforglemmelig tur til Nordlands 
største turistmagnet 23. - 27. august 2021! 
Naturen gjør stedet særpreget med sine ville og taggete fjell, frodige marker, 
lune viker og dype fjorder. Selv været er spennende i Lofoten, som veksler fort 
mellom vindstille solskinnsdager til regn og sterk vind. På rad og rekke ligger 
idylliske røde rorbuer helt nede i vannkanten, og lukten av tørrfisk, ramsalt sjø 
og tjære er også en del av øyrikets vesen.  
 
Noen av turens høydepunkter;   

- Lofotens fantastiske og skiftende landskap 
- Idylliske fiskevær 
- Vikingmuseet i Borg og Lofotmuseet i Kabelvåg 
- Lokalt kunsthåndverk og gallerier 

 
Mandag 23. aug. Ankomst Svolvær 
Oppmøte på Gardermoen, for flyreise til Evenes. 
Avgang med DY kl. 1320, ankomst kl. 1500. 
Fra Evenes blir det busstransport videre til Svolvær hvor vi sjekker inn på  
Thon Hotel Lofoten. Middag på hotellet om kvelden. 
 
Tirsdag 24. aug. Fiskeværs-vandring og krigshistorie i Svolvær 
Oppholdet i Lofoten starter med Svolvær, som er den største byen i Lofoten, 
med ca. 4800 innbyggere. 
Her er vi omgitt av spektakulære fjellformasjoner og topper, hvor den mest 
kjente – og fotograferte – er «Svolværgeita».  
Vi blir med på en guidet fiskeværs-vandring på Svinøya, den eldste delen av 
Svolvær, som har hatt handelsvirksomhet siden 1828. Dette er fremdeles et 
levende fiskevær med rorbuer, fiskebruk, tørrfiskhjeller, kunstgallerier og 
gammel trehusbebyggelse.  
«Hvorfor bor det mennesker i Lofoten?» «Hva er tørrfisk, og hva gjør vi med 
den?» «Hvordan levde Lofotfiskerne for over 100 år siden?» «Hva skjedde i 
Trollfjorden i 1890?».  
Vi får høre historiene, vi kan stille spørsmålene, kjenne på lukten, smake på 
tørrfisk og se de flotte maleriene til Gunnar Berg. Han er en av Nord-Norges 
fremste kunstmalere gjennom tidene med maleriet «Trollfjordslaget» som et av 
de mest kjente. 
Deretter besøker vi Lofoten Krigsminnemuseum; et militærhistorisk museum 
som rommer Norges største utstilling av krigsminner, uniformer og andre 
gjenstander fra andre verdenskrig, med særlig vekt på opplysning om hendelser i 
Lofoten og Nord-Norge.   
Resten av dagen er til egen disposisjon, før vi møtes til en felles middag på 
hotellet i kveld. 
 



 

 

 
Onsdag 25. aug. Lofotens endepunkt Å, natur og kultur 
Frokost på hotellet. I dag skal vi på utflukt med buss og lokal guide i Lofoten, for å oppleve mer vakkert 
landskap. Barske fjell, hvite sandstrender, frodige bygder og maleriske idyller går hånd i hånd. 
Vi stopper for felles lunsj underveis og i løpet av dagen får vi bl.a. oppleve: 
 

- Å, det gamle fiskeværet og Lofotveiens endepunkt, med  
Norsk Fiskeværsmuseum, som forteller om livet i fiskeværet frem til 1960 og utviklingen av 
lofotfisket de siste 250 årene. Museet består av fredede museumsbygninger som  
«Naustet» -  med tradisjonelle trebåter, «Trandamperiet» – det eldste i Nord-Europa og 
«Husmannsstua» – hjemmet til fiskerfamilien.  

- Sund Fiskerimuseum (Smeden i Sund).  Smeden Tor-Vegard tryller bl.a. frem skarver i ulike 
størrelser, med Kongeskarven som hovedprodukt 

- Fiskeværet Reine.  Her ligger Reine Kultursenter med Galleri Eva Harr og utstilling av  
Karl Erik Harrs malerier. Her får vi også servert dagens lunsj på Reine Rorbuer.  

 
Veien utover i Lofoten snirkler seg gjennom landskapet og fotomotivene er mange!  
Dette er en tur som tar hele dagen og inntrykkene er garantert mange når vi er tilbake i Svolvær.  
Kvelden er til egen disposisjon med mulighet for å spise middag på en hyggelig restaurant i byen. 
 
 
Torsdag 26. aug. Vikingmuseet på Borg og Henningsvær – middag på Svinøya 
Frokost. Vi kjører først til Borg, hvor vi besøker Lofotr - Vikingmuseet. Det 83 meter lange høvdingehuset 
er rekonstruert i full størrelse og så snart en kommer inn i huset, føler en seg hensatt til jernalderen og 
man får oppleve vikingtiden i et levende miljø. 
Her kan vi kjenne lukten av tjære og bål, vi får høre historien og vi får smake maten ved servering av et 
tradisjonelt vikingemåltid, lammesodd. Det blir tid til å gå litt rundt på egenhånd i utstillingene. 
Vi fortsetter til fiskeværet Henningsvær med snaut 500 innbyggere. På Engelskmannsbrygga ligger et 
verkstedfelleskap og galleri der tradisjonelt kunsthåndverk (glass, keramikk, foto) blir bevart gjennom 
moderne design.  
I Galleri Lofoten ligger blant annet Norges største kunstsamling av nordnorske malerier fra perioden 
rundt forrige århundreskiftet, en periode som av mange blir kalt gullalderen i nordnorsk malerkunst. 
Her kan vi også få med Frank A. Jensens flotte lysbildeshow og unike havørnfotos. 
Vi er tilbake i Svolvær utpå ettermiddagen og har litt tid til avslapping før middag. 
 
Middag i kveld serveres på Børsen Spiseri som ligger på Svinøya. Restauranten er innredet i ei gammel 
brygge fra 1828, og det er lagt stor vekt på å bevare det originale preget som gir en atmosfære med lukt 
av tjære og tamp. 
Her severes ferske råvarer fra Lofotens unike spiskammer! 
 
Fredag 27. august Fiskeværet Kabelvåg - Evenes – hjemreise 
Etter frokost og utsjekk kjører vi til Kabelvåg. Her besøker vi Lofotmuseet, som er bygget opp rundt en 
gammel væreiergård. Så besøker vi Galleri Espolin. Galleriet har den største billedsamlingen av 
kunstneren Kaare Espolin Johnson, som er kjent for sin gjengivelse av havet, Lofoten og fiskernes harde 
kår. Det blir også et besøk i Lofotakvariet, før lunsj på Nyvågar Rorbuanlegg.   
Til avtalt tid setter vi kursen mot Evenes for hjemreisen til Oslo.  
Avgang med DY kl. 2005, ankomst Oslo kl. 2150. 
 
 
 



 

 

 
 
 
Pris pr. person   kr. 13 900,- ved minimum 20 betalende deltagere 
 
 
Prisen inkluderer  Flyreisen Oslo-Evenes t/r  
    Flyskatter 
    4 netter i dobbeltrom på Thon Hotel Svolvær 
    4 frokoster og 2 middager på hotellet (3-retters) 
    1x2-retters middag på Børsen Spiseri 
    3 lunsjer på utflukter (varmrett) 
    Fiskeværsvandring i Svolvær med lokalguide/historieforteller 

o Inngang Gunnar Berg Galleri 
o Smak av tørrfisksnack 

Inngang/omvisning Lofoten Krigsminnemuseum 
    Utflukt til Å med lokalguide 

o Inngang/omvisning på Norsk Fiskeværsmuseum 
o Besøk hos Smeden i Sund 
o Inngang Harr-utstillingen i Reine 

Utflukt til Borg og Henningsvær 
o Inngang/omvisning Lofotr Vikingmuseum  
o Inngang Galleri Lofoten 

Utflukt til Kabelvåg 
o Inngang/omvisning på Lofotmuseet, Galleri Espolin og 

Lofotakvariet 
Busstransport i henhold til program 
 

 
Tillegg enkeltrom:  kr. 1 500,- pr. person 
 
Betingelser: 
Et depositum vil påløpe ca. 20. mai 2021 
 
Vi må ta forbehold om prisjustering som følge av økte skatter og avgifter, samt endring i transportpriser. 
 


